
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
     ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
     

       ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ ΧΙΟΝΟΔΡΟΜΙΑΣ Γ΄ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
  ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΑ/ΔΑΑ/ΤΠΕΑ/606095/23880/12869/3871/19-12-2018 

    (ΦΕΚ  6036/Β/31-12-2018) 
      

       

       

   
                          ΜΑΡΟΥΣΙ, 24-5-2019 

   

       

   

     
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 

  

 

  

       

Η Επιτροπή Διοίκησης της Σχολής Προπονητών Χιονοδρομίας Γ΄ Κατηγορίας , στην 3η συνεδρίασή της  στις 
17/5/2019, λαμβάνοντας υπόψη: 

   

            α) το άρθρο 6 της  υπ΄αριθμ ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΑ/ΔΑΑ/ΤΠΕΑ/606095/23880/12869/3871/19-12-2018 
   (ΦΕΚ  6036/Β/31-12-2018)  που αφορά στις προϋποθέσεις συμμετοχής στη σχολή προπονητών 
   

       β) το άρθρο 3 του Ν.2725/99 που αφορά στα κωλύματα που συντρέχουν περί συμμετοχής 
   των υποψηφίων 

      

       γ) τους Ν. 2640/1998,1566/1985, 576/77, 2525/97 (ΦΕΚ 188/Α/1997) που αφορούν στα έτη φοίτησης  
  των υποψηφίων στη Δευτεροβάθμια Επαγγελματική Εκπαίδευση μετά την αποφοίτησή τους από το Γυμνάσιο.  

 

       δ) τον έλεγχο των αιτήσεων των υποψήφιων καθώς και των επισυναπτόμενων δικαιολογητικών 
  

       ε)Τις ενστάσεις τις οποίες κατέθεσαν οι ενδιαφερόμενοι 
    

       αποφασίζει και αναρτά οριστικό πίνακα υποψήφιων με δικαίωμα συμμετοχής στη Σχολή Προπονητών Χιονοδρομίας Γ΄  

Κατηγορίας της Θεσσαλονίκης και οριστικό  πίνακα απορριπτέων.  
   

       ΣΥΝΟΛΟ ΑΙΤΗΣΕΩΝ :  131 
      

       Α.ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΔΙΚΑΙΩΜΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΣΤΗ ΣΧΟΛΗ 
   A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ONOMA ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ 

   1 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 
   2 ΑΓΓΕΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
   3 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΘΕΜΙΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 
   4 ΑΛΑΦΙΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
   5 ΒΑΛΤΑΔΩΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
   6 ΒΑΛΤΑΔΩΡΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
   7 ΒΕΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
   8 ΒΛΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
   



9 ΓΑΛΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 
   10 ΓΑΛΙΚΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
   11 ΓΚΑΝΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
   12 ΓΚΙΟΥΣΜΗ ΣΑΡΡΑ ΠΕΤΡΟΣ 
   13 ΓΚΙΟΥΣΜΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 
   14 ΓΚΟΓΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 
   15 ΓΚΟΓΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 
   16 ΓΛΗΓΟΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΞΕΝΟΦΩΝ 
   17 ΓΟΥΤΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 
   18 ΓΡΑΙΚΟΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΜΙΧΑΗΛ 
   19 ΓΡΑΜΜΕΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
   20 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 
   21 ΔΗΜΟΥ ΦΩΤΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
   22 ΔΟΥΜΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
   23 ΔΡΑΓΩΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΗΛΙΑΣ 
   24 ΔΡΑΚΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 
   25 ΖΑΡΚΑΔΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
   26 ΖΗΚΟΠΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
   27 ΖΗΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
   28 ΖΩΓΡΑΦΟΣ ΜΑΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
   29 ΗΛΙΑΔΗ ΜΑΝΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
   30 ΘΕΜΕΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΩΜΑΣ 
   31 ΚΑΒΕΛΙΔΗΣ ΦΡΑΝΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΥΜΕΩΝ 
   32 ΚΑΛΟΦΟΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
   33 ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
   34 ΚΑΠΟΤΣΗΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 
   35 ΚΑΡΑΒΙΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
   36 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
   37 ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
   38 ΚΑΡΑΜΠΟΥΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 
   39 ΚΑΡΥΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
   40 ΚΑΣΙΑΡΑΣ ΗΛΙΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 
   41 ΚΑΤΣΑΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
   42 ΚΙΤΣΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΒΛΑΣΙΟΣ 
   43 ΚΟΥΚΟΥΣΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
   44 ΚΟΥΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
   45 ΚΟΥΤΣΑΜΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
   46 ΚΟΥΤΣΑΦΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 
   47 ΚΟΥΤΣΙΡΙΜΠΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
   48 ΚΟΥΤΣΟΥΦΛΙΑΝΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
   49 ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
   50 ΚΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
   51 ΛΕΡΗ ΜΑΡΙΑ  ΧΡΗΣΤΟΣ 
   52 ΜΑΝΑΚΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ   ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
   53 ΜΑΝΤΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΣΜΑΣ 
   



54 ΜΑΝΤΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟΣΜΑΣ 
   55 ΜΑΡΜΑΡΕΛΛΗ ΦΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 
   56 ΜΑΡΟΥΔΑ ΝΕΝΥΑ ΝΟΡΜΠΕΡΤ 
   57 ΜΕΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
   58 ΜΗΛΙΑΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΥΛΟΣ 
   59 ΜΟΥΛΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
   60 ΜΟΥΡΑΤΟΓΛΟΥ ΘΩΜΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
   61 ΜΠΑΛΛΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 
   62 ΜΠΑΝΤΙΚΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΗΛΙΑΣ 
   63 ΜΠΑΡΜΠΕΡΙΟΥ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
   64 ΜΠΟΓΔΑΝHΣ ΠΕΤΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
   65 ΜΠΟΥΛΟΥΜΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
   66 ΜΠΟΥΜΠΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 
   67 ΜΠΟΥΜΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 
   68 ΜΠΟΥΝΟΒΑΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 
   69 ΝΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
   70 ΝΑΤΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
   71 ΝΟΪΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
   72 ΟΛΙΒΙΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ 
   73 ΟΥΖΟΥΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 
   74 ΠΑΛΙΑΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ 
   75 ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
   76 ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 
   

77 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΛΟΥΚΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
   78 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
   79 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 
   

80 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
   81 ΠΑΠΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
   82 ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 
   83 ΠΕΝΤΕΦΟΥΝΤΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
   84 ΠΙΝΑΚΟΥΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
   85 ΠΡΩΪΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
   86 ΡΑΛΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
   87 ΡΟΥΣΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
   

88 ΣΑΒΒΙΔΗΣ 
ΟΔΥΣΣΕΑΣ 
ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

   89 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
   90 ΣΑΜΑΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 
   91 ΣΕΔΑΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 
   92 ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΑΡΓΥΡΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 
   93 ΣΙΔΕΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
   94 ΣΚΟΥΡΑ ΑΚΥΛΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
   



95 ΣΚΡΕΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
   96 ΣΤΑΜΑΤΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
   97 ΣΤΑΥΡΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
   98 ΣΤΟΪΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
   99 ΣΤΥΛΙΑΔΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 
   100 ΣΥΚΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
   101 ΤΖΙΜΠΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 
   102 ΤΡΙΜΕΡΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
   103 ΤΡΙΠΟΔΑΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΡΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 
   104 ΤΡΟΥΠΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
   105 ΤΣΑΑΚΙΔΟΥ ΤΑΤΙΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
   

106 ΤΣΑΒΔΑΡΟΓΛΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΑΡΚΑΔΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
   107 ΤΣΑΒΔΑΡΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
   108 ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΙΣΙΔΩΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
   109 ΤΣΑΟΥΣΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
   110 ΤΣΙΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 
   111 ΤΣΙΟΥΚΑ ΕΙΡΗΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 
   112 ΤΣΙΤΣΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
   113 ΤΣΟΡΒΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
   114 ΤΣΟΡΒΑΣ ΝΕΣΤΩΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
   

115 ΤΣΟΥΚΑΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ 
ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

   116 ΤΣΟΥΡΕΚΑ ΧΑΪΔΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
   117 ΤΣΟΥΡΕΚΑ ΧΡΥΣΑΥΓΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
   118 ΦΙΝΕΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
   119 ΦΙΝΕ ΕΛΕΝΗ ΙΟΡΔΑΝΕΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
   

120 ΧΑΛΚΙΑ ΠΡΑΠΑ 
ΕΛΕΝΗ  

ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
   121 ΧΑΝΙΩΤΗ ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
   122 ΧΑΣΑΠΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
   123 ΧΡΟΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
   124 ΨΥΧΟΓYΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
   

       

       

       Β. ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ  ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ   
    

       

       

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ONOMA ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ 
ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ 
ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ 

  1 ΑΝΔΡΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΡΘΡΟ 6   παρ.4 
  2 ΒΡΑΒΟΣΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΑΡΘΡΟ 6   παρ. 4 
  3 ΓΙΑΛΟΥΡΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΑΡΘΡΟ 6   παρ.4 
  4 ΔΟΥΜΤΣΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΘΡΟ 6   παρ.4 
  



5 ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΟΣ ΓΡΑΙΚΙΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΘΡΟ 6   παρ.4 
  6 ΛΥΚΕΤΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΘΡΟ 6  παρ.  3 
  7 ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΘΡΟ 6   παρ.4 
  

       

       Οι σπουδαστές της σχολής που πληρούν τις προϋποθέσεις  συμμετοχής ,θα πρέπει να καταθέσουν  το ποσό των 
250€ στο IBAN  GR 65 0110 0800 0000 0804 8055 852 και να αποστείλουν ηλεκτρονικά την απόδειξη κατάθεσης  
στην Ομοσπονδία   της Χιονοδρομίας. ( EOXA - HELLENIC WINTER SPORTS FEDERATION [info@eox.gr ) 

 

 

 

       Το πρόγραμμα της σχολής θα αναρτηθεί στον ιστότοπο της Ομοσπονδίας και του Συνδέσμου Προπονητών. 
 

       

       

       

       

       

       

   
   ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ  

  

   
                   Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

  

       

       

       

   
               ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΚΚΟΣ 

   


